
Kamil Horváth
Tel.: +420 704 029 220
E-mail: HorvathK@seznam.cz

Číslo nabídky: 0023
black-reality.cz/reality/54487/

 

Prodej chaty, Malenovice, 4kk,90 m2, celk. plocha
330 m2, celoročně obyvatelná, okr. Frýdek -
Místek
, Frýdek-Místek
cena u makléře
Nabízíme k prodeji celoročně obyvatelnou chatu pod Lysou horou , obec Malenovice, Beskydy. Chata se nachází v klidné a
tiché části obce v blízkosti kostela Borová. Jedná se nemovitost po částečné rekonstrukci s dobrým dojezdem až k chatě.
Stavba je kombinace dřeva se zdivem. Zateplená. Vodovod. Studna. ČOV. Vytápění kombinované krb a elektrické přímotopy.
Kuchyň. Terasa s venkovním krbem. Plastová okna v celém objektu. Okolí vhodné k turistice a různému sportovnímu využití.
Lyžařská sjezdovka a další. Další podrobnosti v RK.

http://www.black-reality.cz/reality/54487/

